
REPUBLIKA HRVATSKA  

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 024-01/22-02/   

URBROJ: 2198-22-01-22- 

Kukljica, _. ___  2022.  

 

Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 28/10) i članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni 

glasnik Općine Kukljica“ broj: 1/21), Općinsko vijeće Općine Kukljica, na prijedlog 

Općinskog načelnika, na _. sjednici održanoj _. __ 2022. godine, donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom 

odjelu Općine Kukljica 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kukljica.  

 

Članak 2. 

Koeficijenti iz članka 1. ove Odluke iznose: 

 

RADNO MJESTO KOEFICIJENT 

Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela 1,68 

Viši referent za proračun i financije 1,33 

Računovodstveni referent 1,22 

Administrativni tajnik za uredsko poslovanje 1,11 

Referent – komunalni redar 1,11 

 

Članak 3. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o koeficijenata za obračun plaće 

službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kukljica („Službeni 

glasnik Općine Kukljica“ broj 1/20). 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Kukljica“.  

 

 

 

        Predsjednik Općinskog vijeća 

                  Ante Martinović 

    

 


